
 

Артелярщинська сільська рада 

Зіньківський район 

Полтавська область 
(тридцять третя позачергова  сесія  сьомого скликання) 

 

Р і ш е н н я 

 

від 24 вересня 2018 року 

 

   Про внесення  змін до ставки земельного 

податку земель лісогосподарського призначення 

 

    

   

  Розглянувши клопотання  ДП «Гадяцький лісгосп» про встановлення ставки 

земельного податку земель лісогосподарського призначення на 2018-

2019р.р.,в розмірі  0.01% від нормативно-грошової  оцінки одиниці площі 

земельної ділянки незалежно від її проведення , керуючись Законом України  

від 10.07.2018р 32497-УІІІ «Про внесення змін до Податкового кодексу 

України та деяких законів України щодо стимулювання  утворення та 

діяльності  сімейних фермерських  господарств»,чинність від 

15.08.2018р.,пункту 7 розділу ІІ Закону №2497-УІІІ ст.273 Податкового 

кодексу України,сільська рада вирішила: 

 

   

 1. Встановити ставки земельного податку земель лісогосподарського 

призначення на 2018-2019р.р. в розмірі 0.01% від нормативно-грошової 

оцінки одиниі площі земельної ділянки  незалежно від її проведення в межах 

Артелярщинської сільської ради. 

 

 

 

 

        Сільський голова                              С.О.Манойло 


